
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОД ЯРОВОЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^ e t ' f  |\|о

г.Яровое

" о  признании утратившим силу”! 
постановления Администрации города 
Яровое Алтайского края от 27.06.2018 
№ 608

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд"

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 27.06.2018 № 608 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в 
муниципальном образовании».

2. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить постановление 
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3.Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтай­
ского края.

4.Контроль за исполнением постановления возлагается на первого 
заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

В.Н. Самобочий


